
保護者の皆様へ  

 

  ハロウィンワークショップ・発表会のご案内        

                           

ＥＣＣジュニア石坪町教室  

                             平成 29 年 9 月吉日                          
 

保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。日頃より ECC の教育に、ひと

かたならぬご理解を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

さて、この度 ECC ジュニア生対象の「ハロウィンワークショップ・発表会」を実施する運

びとなりましたので、下記の通りご案内を申し上げます。 

 

今年はハロウィンイベントとして、外国人講師を招いてのワークショップを企画していま

す。日頃学習している英語を使って一緒にキャンデイバッグを作ったり、ゲームをしたり、

楽しいひとときを過ごすようにプログラムされております。また、短時間ではありますが発

表の時間も予定しております。是非、お友達もお誘いの上ご参加下さい。 

 

ご多忙とは存じますが、よろしくご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

   

                                    

      
        日時：11 月 3 日（金・祝日）  

 

PB・PF クラス  13：00 ～ 14：00 

PI クラス他   14：15 ～ 15：15 

PA クラス他   15：30 ～ 16：30 

 

会場：北九州パレス 2F 美術室 

     参加費：1名 700 円    (ワークショップ材料費・お土産付) 

   
〇 参加費を添えて、締め切り日までに申し込みお願いします。 

     ○  参加人数が予定より少ない場合は、PI・PA クラスを合同で実施する場合がありますので、

実施時間 に多少の変更がある場合があります。その場合は追って連絡致します。 

 

 

切り取り                       提出締め切り 10 月 10 日 

 

        クラス   氏名                    

 

ご兄弟、お友達氏名                 

 

□ 参加します。    

    参加人数     名×700 円 ＝    円  

     

 

□ 欠席します。                   


